Постановление Брянской городской администрации
от 22-12-2016 № 4518-п

О проведении капитального
ремонта в многоквартирных домах,
включенных в краткосрочный план
2017 года, в которых в период
с 1 сентября 2016 года по 30 ноября 2016 года
собственниками помещений не было
принято решение о проведении
капитального ремонта

 В соответствии с пунктом 6 статьи 189 Жилищного кодекса

Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», на основании письма НО «Региональный фонд

капитального ремонта» от 14.12.2015 № 3316/и

П О С Т А  Н О В Л Я Ю :

  1. Утвердить адресный перечень многоквартирных домов г. Брянска,

собственники помещений в которых не приняли решение о проведении

капитального ремонта общего имущества в период с 1 сентября 2016 года

по 30 ноября 2016 года (согласно приложению), с целью проведения

капитального ремонта в многоквартирных домах, включенных в

 2

краткосрочный (2017 год) план реализации региональной программы

«Проведение капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов на территории Брянской области» (2014-2043 годы) на территории

муниципального образования «город Брянск».

 2. Комитету по жилищно-коммунальному хозяйству Брянской

городской администрации (Гинькин И.Н.) в течение пяти дней уведомить о

принятом решении некоммерческую организацию «Региональный фонд

капитального ремонта многоквартирных домов Брянской области».

 3. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации

(Лашко О.Ю.) проинформировать собственников помещений в

многоквартирных домах, указанных в приложении к настоящему

постановлению, о решении указанном в пункте 1 настоящего

постановления, путем опубликования настоящего постановления в

муниципальной газете «Брянск» и размещения на официальном сайте

Брянской городской администрации в течение пяти дней со дня издания

постановления.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя Главы  Брянской городской администрации

Сергеева Н.А.

Глава администрации                                                               А.Н. Макаров

 3

Приложение
к постановлению Брянской городской
администрации
от 22.12.2016 № 4518-п

Адресный перечень
многоквартирных домов города Брянска, собственники помещений в которых
не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества

в период с 1 сентября 2016 года по 30 ноября 2016 года.

1 г. Брянск, пр-д 2-ой Карьерный, д. 21а
2 г. Брянск, ул. 3 Интернационала, д. 2
3 г. Брянск, ул. Бузинова, д. 4
4 г. Брянск, ул. Вокзальная, д. 8
5 г. Брянск, пер. Гончарова, д. 74
6 г. Брянск, ул. Донбасская, д. 22
7 г. Брянск, ул. Камозина, д. 18
8 г. Брянск, ул. Литейная, д. 23
9 г. Брянск, ул. Литейная, д. 27

10 г. Брянск, ул. Литейная, д. 66/87
11 г. Брянск, ул. Молодой Гвардии, д. 41а
12 г. Брянск, ул. Молодой Гвардии, д. 10
13 г. Брянск, ул. Молодой Гвардии, д. 14
14 г. Брянск, мкр. Московский, д. 47
15 г. Брянск, ул. Ново-Советская, д. 57
16 г. Брянск, ул. Ново-Советская, д. 59
17 г. Брянск, ул. Ново-Советская, д. 89
18 г. Брянск, ул. Ново-Советская, д. 95
19 г. Брянск, ул. Ново-Советская, д. 134
20 г. Брянск, ул. Почтовая, д. 46а
21 г. Брянск, ул. Почтовая, д. 112
22 г. Брянск, ул. Почтовая, д. 67
23 г. Брянск, ул. Сталелитейная, д. 6
24 г. Брянск, ул. Ульянова, д. 13а
25 г. Брянск, ул.Ульянова, д. 47
26 г. Брянск, пр. Московский, д. 23
27 г. Брянск, пр. Московский, д. 82
28 г. Брянск, рп. Белые Берега, ул. Коминтерна, д. 11
29 Г. Брянск, ул. Котовского, д. 8
30 г. Брянск, рп. Белые Берега, ул. Коминтерна, д. 24
31 г. Брянск, рп. Белые Берега, ул. Ленина, д. 10
32 г. Брянск, рп. Белые Берега, ул. Пролетарская, д. 6
33 г. Брянск, ул. Димитрова, д. 68

 4

34 г. Брянск, ул. Димитрова, д. 112
35 г. Брянск, ул. Достоевского, д. 4
36 г. Брянск, ул. Клары Цеткин, д. 27а
37 г. Брянск, ул. Профсоюзов, д. 20а
38 г. Брянск, ул. Профсоюзов, д. 22а
39 г. Брянск, ул. Пушкина, д. 42
40 г. Брянск, ул. Пушкина, д. 76
41 г. Брянск, ул. Тельмана, д. 66/3 (кв. 1-107)
42 г. Брянск,ул. Чернышевского, д. 17
43 г. Брянск,ул. Энгельса, д. 6а
44 г. Брянск, 1-й пр-д Ст. Димитрова, д. 7
45 г. Брянск, пер. 2-й Красноармейский, д. 27
46 г. Брянск, ул. 2-я Почепская, д. 38
47 г. Брянск, ул. 3-го июля, д. 1
48 г. Брянск, ул. 8-го Марта, д. 1
49 г. Брянск, пер. Авиационный, д. 2/1
50 г. Брянск, ул. Вали Сафроновой, д. 73
51 г. Брянск, ул. Докучаева, д. 19
52 г. Брянск, ул. Емлютина, д. 42
53 г. Брянск, ул. Красноармейская, д. 160
54 г. Брянск, ул. Красноармейская, д. 166
55 г. Брянск, ул. Крахмалева, д. 6
56 г. Брянск, ул. Крахмалевад, 7
57 г. Брянск, ул. Крахмалева, д. 6а
58 г. Брянск, пр-т Ленина, д. 24
59 г. Брянск, ул.Любезного, д. 4
60 г. Брянск, ул. Мало-Завальская, д. 1
61 г. Брянск, ул. Матвеева, д. 6
62 г. Брянск, ул. Октябрьская, д. 53
63 г. Брянск, ул. Октябрьская, д. 137
64 г. Брянск, пер. Осоавиахима, д. 5
65 г. Брянск, ул. Советская, д. 50а
66 г. Брянск, пр-т Станке Димитрова, д. 25
67 г. Брянск, пр-т Станке Димитрова, д. 33
68 г. Брянск, пр-т Станке Димитрова, д. 57
69 г. Брянск, ул. Урицкого, д. 29
70 г. Брянск, ул. Урицкого, д. 31
71 г. Брянск, ул. Фокина, д. 1
72 г. Брянск, ул. Фокина, д. 141
73 г. Брянск, пер. Фокина, д. 10
74 г. Брянск, пр-кт Ленина, д.6а

 5

75 г. Брянск, ул.Молодой Гвардии, д.62
76 г. Брянск, ул. Дружбы, д. 5
77 г. Брянск, ул. Куйбышева, д. 13
78 г. Брянск, ул. Куйбышева, д. 14

Начальник отдела жилищного хозяйства
комитета по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации                                         Е.В. Ермакова

Председатель комитета
по жилищно-коммунальному
хозяйству городской администрации                                           И.Н. Гинькин

И.о. заместителя Главы

Брянской городской администрации                                       Н.А. Сергеев